Praça dos Girassóis, Esplanada das Secretarias. S/N
Palmas – Tocantins – CEP 77.001.910
Tel: +55 63 3218 1486|6158
Diretoria de Licitações /cpl@seduc.to.gov.br

SEDUC/DL

Fls.______

SGD: 2019/27009/129960

AVISO DE CONVITE Nº 11/2019

A Secretaria de Estado da Educação, Juventude e Esportes, por meio da
Diretoria de Licitações, torna público que fará realizar na sala da Comissão
Permanente de Licitação, localizada na Praça dos Girassóis, em Palmas/TO, o
Convite nº 11/2019, tipo menor preço global. Tendo por objeto a Contratação
de empresa especializada em construção civil, para a execução de obra
referente à reforma da cobertura, das salas, dos quadros de distribuição e
instalação de posto de transformação do Colégio Estadual Vereador Pedro
Xavier Teixeira – Nova Rosalândia - TO, com área de intervenção de 1.796,05
m², em conformidade com o Projeto Básico e seus anexos, com sessão de
abertura dos envelopes agendada para o dia 18 de dezembro de 2019, às
09h00min – horário local. Tudo em conformidade com o Processo
Administrativo nº 2019/27000/017340. O Edital Poderá ser examinado ou
retirado nesta Comissão Permanente de Licitação, localizada no endereço
acima mencionado, no horário de expediente. Informações poderão ser obtidas
pelos telefones (63) 3218-6188/1486 ou através do e-mail cpl@seduc.to.gov.br.

Palmas/TO, 11 de dezembro de 2019.

(Assinatura Digital)

MARIA DA GLÓRIA MOURA FONSECA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 3762F9020076D4C5

Documento foi assinado digitalmente por MARIA DA GLORIA MOURA FONSECA EM 11/12/2019 09:44:03.  A autenticidade deste documento

mailto:cpl@seduc.to.gov.br